[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
проект
Р Е Ш Е Н И Е № _____

г. Обнинск                                                                 «___» __________ 2013 года

О         внесении        изменений      в      Положение
«О     порядке      проведения       конкурса     среди
юридических          лиц       и          индивидуальных
предпринимателей на право  заключения договора
обслуживания      регулярного       муниципального
маршрута    пассажирского     автотранспорта    на
территории          муниципального       образования
«Город      Обнинск»,     утвержденное    решением

Обнинского                городского              Собрания

от 24.09.2013  № 05-47

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 7 статьи 8, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 № 11-78 "Об утверждении Правил организации регулярных перевозок населения города Обнинска" (в ред. Решения Обнинского городского Собрания от 24.09.2013 № 04-47), а также в целях обеспечения безопасности перевозок, повышения культуры и качества обслуживания пассажиров, создания цивилизованного рынка транспортных услуг для жителей города Обнинское городское Собрание,
РЕШИЛО:

Внести   в   Приложение   № 10    Положения  «О    порядке   проведения    конкурса   среди
юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей на право заключения договора обслуживания регулярного муниципального маршрута пассажирского автотранспорта на территории муниципального образования «Город Обнинск следующие изменения:
         В   разделе 2   подпункта 2.2.22. слова  «, используемый  для  осуществления  перевозок  на
маршруте,» дополнить словами «и достигший предельного года выпуска, указанного в техническом задании при проведении конкурса».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                             В.Н.Савин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – управление потребительского рынка, транспорта и связи

1 – СМИ